
UCHWAŁA NR  XXV/352/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie przekazania  według właściwości skargi  Pana Stanisława W.  na działalność

Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U z 2016 r. poz.446. ) oraz art. 229 ust. 1 punkt 3 oraz  art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 23)

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje:

§ 1.  Uznaje się Radę  Miejską w Czeladzi za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 25

kwietnia 2016 r. oraz  z dnia 29 kwietnia 2016 r.  (SE-RM.1510.2.2016)   na  działalność Czeladzkiego

Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  i  przekazuje  się  skargę   Radzie  Nadzorczej  CTBS jako

organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.  

§ 2.  Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

Miejskiej         

mgr Jolanta Moćko


